FIDEICOMISO PUBLICO PARA LA PROMOCION TURISTICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Rubro de ingresos

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios vy Otros Inaresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones v Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado
(1)

2,100,000

271,413,936

Ampliaciones y
Reducciones
(2)

4,165,040

Ingreso
Modificado
8=1+2)

6,265,040

271,413,936

Devengado

{4)

6,792,956

324,819,376

Recaudado
{5}

6,792,956

260,837,310

Diferencia

(6=5-1)

4,692,956

-10,576,626

Total

273,513,936

4,165,040

277,678,976

331,612,332

267,630,266

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal
v de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal v Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, v Pensiones v Jubilaciones

HIGIE%0S Ue 10S BILES FUNItOS U 1S roueres
Legislativo y J de los Org
Auténomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios v Otros Inaresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, v Pensiones v Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento!

Estimado

(1)

273,513,936

2,100,000

271,413,936

Ampliaciones y
Reducciones
(2)

4,165,040

4,165,040

Ingreso
Medificado.
(3=1+2)

277,678,976

6,265,040

271,413,936,

Ingresos excedentes

-5,883,670

Devengado

(4)

331,612,332

6,792,956

324,819,376

Recaudado

(3)

267,630,266

6,792,956

260,837,310

Diferencia

(6=5-1)

-5,883,670

4,692,956

-10,576,626

Total \ \

273,513,936

4,165,040

277,678,976

331,612,33;

267,630,266

MTRO. MIGUBL AGUINIGA RODRIGUEZ

Presidente del Comit

Técnico del Fideicomiso Publico

para la Promocion Turistica del Estado de Baja California.

Ingresos excedentes

-5,883,670

A MOETSYA CAS }ﬁg

Asesar de Contabilidad y Rresupussto del Fideicomiso

s

Pblico para la Promocién Turfstica del Estado de Baja California.




